

RECORRIDO 2ª SECCIÓN

Viernes, 10 Marzo de 2017

Hora 1º	Tiempo C.H.	Controles Horarios	Localización		Km. Parciales	Km. C.H.	Km. Total	Km. Total
			Salida Parking por Dcha. hasta C.H.		0,000			
		C.H. 11	P.K. 12,500 (cruce)	Ma-2141	0,810			173,790
		T C 7	"Sa Calobra "E"					
15:15		Salida:	P.K. 12,450 (esquina Casa Dcha)	Ma-2141	0,030			173,820
		Llegada:	P.K. 0,750	Ma-2141	11,570		11,570	185,390
		Distancia:	11,570 km.					
		C. STOP:	P.K. 0,000	Ma-2141	0,700		12,270	186,090
			Cruce, Izqda Dir. Lluc	Ma-10	0,030		12,300	186,120
			Cruce, recto dir. Caimari	Ma-2130	8,660		20,960	194,780
			Caimari	Ma-2130	8,060		29,020	202,840
			Selva	Ma-2130	1,960		30,980	204,800
			Inca	Ma-2130	3,450		34,430	208,250
			Inca cruce Inca Centro recto		0,980		35,410	209,230
			Rotonda llubi direc. Palma	Ma-13A	0,470		35,880	209,700
			Rotonda gasolinera dir. Autopista	Ma-3240	0,430		36,310	210,130
			Rotonda Hospital recto Dir. Palma	Ma-3240	0,410		36,720	210,540
			Rotonda Dcha dir. Palma	Ma-13	0,190		36,910	210,730
			Salida 17 dir, Alaró		9,330		46,240	220,060
			Rotonda recto dir. Alaró	Ma-2050	0,580		46,820	220,640
			camí vell d'orient derch.		3,440		50,260	224,080
			Cruce recto direc. Orient	Ma-2110	1,610		51,870	225,690
			Cruce derch. Direc. Orient	Ma-2100	0,640		52,510	226,330
			Orient	Ma-2100	7,800		60,310	234,130
16:40	1:25	C. H. 12	Hito 9 de la Ma-2100	Ma-2100	0,510	60,850	61,670	234,640